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CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPTION DESCRIPCION
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00551543 VITE TE.BG.M10Xi,25X20 UNI 5740 BOLT M 10X1,25%20 SCHRAUBE M 10X{1,25X20 VIS M 10X1,25%20 TORNILLD M 10X1,25X20
00551544 VITE TE.86.M10X{,25%25 UNI 5740 BOLT M 10X{,25X2% SCHRAUBE i 10X1,25X25 VIS ¥ 10X4,25X25 TORNILLO M £0X1,25X25
3 00551553 VITE TE.10K.N10X1,25%X35 UNI 5738 BOLT M 10X1,25X35 SCHRAUBE M {0X1,25X35 VIS ¥ 10X1,25X35 TORNILLD M 10X1,25X35
) 00551554 VITE TE.BG.M10X1, 25X35 UNI 5740 BOLT M 10X{,2%X35 SCHRAUBE M §0X1, 25X35 VIS M £0X1,25X35 TORNILLO M 10X1, 25X35
00551656 VITE TE.BG.HMi6X1,5X55 UNI 5740 SCREW M16X1,5XSS SCHRAUBE Mi6X1,5X55 VIS MidX1,5X55 TORMILLO Mi6X1,5X55
00554666 VITE TE.12K.Mi6X4,5X55 UNI 5738 BOLT M16X4,5X55 SCHRAUBE M 1X1,5X55 VIS M 16X1,5%X55 TORNILLO N 14X3,5%55
00551729 VITE TE.$0.9M2X1,25X35 UNI 5740 PLAS.  BOLT N 42X{,25X35 SCHRAUBE M 12X1,25X35 VIS H $2Xi,25X35 TORNILLO M 12X1,25X35
00552935  YAPPO CARICO OLID OIL INLET CAP ENTLUEF TERPFROPFEN BOUCHON HUILE CHARGEMEN CORCHD OLED
00553410 DADO AUTOFRENANTE N10X1,25 USMB 980-V  SELF LOCKING NUT M10X1,25 980V  SELBSTSP.MUTT. MiOX¢,25 980-v  ECROU AUTOBL. Mi0Xi,25 980-v DADD AUTOBL. M10X1,25 980-V
00553417 DADD AUTOFRENANTE Mi6Xi,S USMB 980-V SELF LOCKING NUT MiéX1,5 980V  SELBSTSP.MUTT. Ni4Ki,5 980-V ECROU AUTOBL. MiéX{,S 980-V DADG AUTOBL. M1&6X1,5 980~V
00553422 DADO AUTOFRENANTE M20X{,5 US5MB ¥80-V SELF LOCKING NUT M20Xi,5 980V SELBSTSP.MUTT. M20X{,3 940~V ECROU AUTOBL. M20X{,5 980~V DADG AUTOBL. M20X1,5 980-V
00553446 GHIERA N50X1i,5 GUP AUTOBLOCCANTE SELF LOCKING NUT MSOX1,5 SELBSTSP. NUTMUTTER M50X1,5 COLLIER AUTOBL. N50X4,5 VIROLA AUTOBL. M50X1,S
00554180 GUARNIZIONE TAPFD OLIO GASKET DICHTUNG JOINT JUNTA
00554204 DISCO ELASTICO ELASTIC DISK ELASTISCHE SCHEIRBE DISQUE ELASTIQUE DISCO ELASTICO
00554205 DISCO ELASTICO ELASTIC DISK ELASTISCHE SCHEIRE DISQUE ELASTIGUE DISCO ELASTICO
00554504 RONDELLA CROMER D.10 EXTRA PESANTE 'GROWER WASHER D.10 SCHEIBE GROWER D.10 RONDELLE GROWER D.10 ARANDELA GROMER D.10
\ 00554505 RONDELLA GROWER D.i2 EXTRA PESANTE GROMER WASHER D.12 SCHEIBE GROWER D.i2 ) RONDELLE GROWER D.12 ARANDELA GROWER D.12
) 00556505 CONFEZIONE DI SIGILLANTE _SEALING PACKAGE DICHTUNGSMASSE ANFERTIGUNG * CONFECTION SIGILLANTE CONFECION SELADURA
00557457 CUSCINETTO 4241 AGI5 BEARING 4214 AGiS LAGER 4241 AG1S ROULEKENT 6211 AGiS coJINeM 6241 AGS
00557183 CUSCINETTD 8307 2RS . BEARING 6307 2RS LAGER 4307 ROULEMENT 6307 2RS COJINETE 6307 2RS
10100508 BOCCOLA FILETTATA BUSHING BUECHSE BOUCLE ARANDELA
27100308 FLANGIA INTERNA INNER FLANGE INNENFLANSCH - FLASQUE INTERIEUR BKIDA INTERNA
27100309 CUARNIZIONE GASKET M¥.0,5 DICHTUNG MM.0,5 JOINT MM.5,5 JUNTA HM.0,5
27100344 GUARNIZIONE CASKET MM. 4 DICHTUNG MM.§ JOINT MM.1 JUNTA MM.1
27100677 TAPPO SCARICO OLIO OIL DRAIN PLUG DELABLASSPFROFFEN HOUCHON ECOULEMENT HUILE TAFON E VACIADD
33100209 SUPPORTO INFERIORE 'LONER SUPPORT UNTERER HALTER SUPPORT INFERIEUR SOPORTE INFERIOR
33460244 DADD CONICO BEVEL NUT KONISCHE MUTTER ECROU CONIDUE TUERCA CONICA
36100206 INGRANAGGIO CENTRALE GEAR ZAHNRAEDER WERK ENGRENAGE ENCRANAJE
36100207 DISTANZIALE SPACER DISTANZSTUECK ENTRETOISE DI5STANCIADOR
36500208 FLANGIA INTERNA SUPPORTO CENTRALE FLANGE FLANSCH FLASOUE BRIDA
36100209 SUPPDRTO COLTELLD CENTRALE CENTK. BLADE SUFPCRT ZENTRALHESSERHA: TERUNG CUFFORT [GUTEAL CENTR. SOFORTE CUCHILLO CENTR,
36100210 COLTELLD DESTRO CLOCKNISE BLADE RECHTES MESSER COUTEAU DROIT CUCHILLO DERECHO
36100214 COLTELLO SINISTRO ~ COUNTERCLOCKWISE BLADE LINKES NESSER 100X1Z COUTEAU GAULrt CUCHILLO IZRQUIERDD
36100304 SUPPORTD CUSCINETTO SUPERIORE BEARING SUPPORT LAGERHALTER SUFPORT ROULEMENT SOPORTE
34100302 ROTORE LATERALE LATERAL ROTOR SEITL. ROTOR ROTOR LATERAL ROTOR LATERAL
34100304 DISTANZIALE ROTORI LATERALI SPACER DISTANZSTUECK ENTRETOISE DISTANCTADGR !
‘) 36100306 INGRANAGGIO LATERALE GEAR ZAHNRAL ENGRENAGE ENGRANAJE
36400312 FERMO VITE COLTELLI “ KNIVEFASTENINGBOLY MESSERSCHRAUBESPERRUNG VIS POUR SERRAGE DU COUTEAU CLAUSURATORNILLOCUCHILLA
34130574 LANIERA SUPERIORE 3000 UPPER PLATE 3000 ORERELECH 3000 CAPOT SUPERIZUR 3000 PLANCHA SUPERIOR 3000
36130573 CORPD TRASMISSIONE 3000 ; TRANSHISSION BOX 3000 ANTRIERSKASTEN 3000 BOITE DE TRANSHISSION 3000 CUERPD TRABMISION 3000
36135571 LAKIERA SUPERIORE 3500 UPPER PLATE 3500 QOBERBLECH 3500 CAPOT SUPERIEUR 3500 PLANCHA SUPERIOR 3500
36135573 CORPO TRASHIBSIONE 3500  TRANSMIGSION BOX 3500 ANTRIEBSKASTEN 3500 BOITE DE-TRANSNIGSION 3500 CUERPO TRASMISION 3500
36140574 LAMIERA SUPERIORE 4000 UPPER PLATE 4000 OBERBLECH 4000 CAPOT SUPERIEUR 4600 PLANCHA SUPERIOR 4000
36140573 CORPD TRASMISSIONE 4000 | TRANSNISSION BOX 4000 ANTRIEBSKASTEN 4000 BOITE DE TRANSMISSION 4000 CUERPD TRASMIBION 4000
36445574 LANIERA SUPERIORE 4500 UPPER PLATE 4500 OBERBLECH 4500 CAFDT SUPERIEUR 4500 PLANCHA SUPERIOR 4500
34145573 CORPO TRASKISSIONE 4500 | TRANSNISSION BOX 4500 ANTRIEBSKASTEN 4500 - BOTTE DE TRANSNISSION 4500 "CUERPD. TRASHISION 4500
36150571 LANIERA SUPERIORE 5000 UPPER PLATE 5000 OBERBLECH 5000 CAPOT SUPERIEUR 5000 PLANCHA SUPERIOR 5000
| 36450573 CORPO TRASMISSIONE %000 | TRANSHISSION BOX 5000 ANTRIEBBKASTEN 5000 BOITE DE TRANSHISSION 5000 CUERPD TRABMISION 5000
36218734 RINFORZO ANTERIORE REINFORCEMENT VERSTAERKUNG RENFORCEMENT REFUERZO
0TI RINFORZO ANTERIORE  REINFORCEMENT VERSTAERKUNG RENFORTENENT ‘ REFUERZO
36246734 RINFORZO ANTERIORE REINFORCENENT VERSTAERKUNG RENFORCEMENT ‘  REFUERZD
( © 38100254 . PARMILID SSYBSX1341T SPECIALE 101k SEAL SSXBSX13/47 SPEC, GELABRICHTUNG 8SXBSXE3/17SPEC.  PARE-MUILE 4SXESX13/17.8PEC. |
38100245 mrszmﬂz VvITI COLTELLD BLADE PROTECTION MESSERSCHUTZ PROTECTIDN coumu PRDTECCIDN cucmuo
- 38100504 EIELLE Pocrmorcs "REAR CONNECTING ROD PLEUELSTANGE BIELLE BIELA JJ
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38400507 DISTANZIALE PER CERNIERA PROTEZIONI LAT. SPACER FOR SIDE PROTECT. HINGE  DISTANZSTK. FUER DIE SCHARNIER  ENTRETOISE POUR CHARNIERE ESFACIADOR POR CHARNELA
38100508 CERNIERA PER BIELLA PDSTERIORE HINGE FOR CONNECTING SCHARNIERE CHARNIERE CHARNELA

38400510 PERNG CERNIERA HINGE PIN SCHARNIERBOLZEN GOUJON CHARNIERE PERND CHARNELA

38100545 PROTEZIONE LATERALE DESTRA RIGHT SIDE PROTECTION SEITENSCHUTZ RECHTS PROTECTION LAT. DROIT PROTECCION LATERAL DERECHO
38100516 PROTEZIONE LATERALE SINISTRA LEFT SIDE PROTECTION SEITENSCHUTZ LINKS PROTECTION LAT. GAUCHE PROTECCION LATERAL IZRUIERDD
38100522+ VITE SPECIALE SPECIAL BOLT SPEZIAL SCHRAUBE V1S SPEC. TORNILLO ESPECIAL
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00350902 SERIE GUARNIZIONI GRUPPO CAMBIO GASKET SET GEAR BOX DICHTUNGSSATZ WECHSELBETRIEBS.  SERIE JOINTS BOITE DE VITESSE  SERIE JUNTAS CAJA CANBIOD
0035113 VITE TE.B6.M&X16 UNI 5739 BOLT M1 SCHRAUBE M&X14 VIS MbXié TORNILLO MéX16

00351231 VITE TE.B5.M8X20 UNI 5739 BOLT ¥ 8X20 SCHRAUBE ¥ BX20 VIS X 8x20 TORNILLD W BX20

00351348 VITE TE.B86.410X1,25X30 UNT 3740 BOLT M tOX1,25130 SCHRAUBE M 10X1,25130 VIS ¥ 1011,23130 TORMILLD M 10X1,25130
00351355 VITE TE.BE.K10X1,25%40 UNT 5738 BOLT A 1011,25%40 SCHRAUBE ¥ 10X1,25140 VIS ¥ 10X1,25X40 TORNILLO W 10X1,25140
00351582 VITE TE.86.M12X1,25X35 UNI 5740 BOLT M 12X1,25X338 SCHRAUBE ¥ 12xt,25135 VIS M 12x1,25%35 TORNILLO N t2X1,25%39
00552812 VITE TSPEL M{0X1,25%23 UNI 9931 BOLT N 10¥1,25X2S SCHRAUBE M 10X1,25X25 VIS ¥ {0X1,251e5 TORNILLO M 10X1,25K25
00352904 TAPPO SCARICO OLIO TE.1/2 BAS E.17 OIL QUTLET PLUS t/2 OELABLASSPFROPFEN 1/2 BOUCHON DE VIDANGE HUILE 1/2 TAPON DESCARGADO ACEITE 1/2
00533410 DADD AUTOFRENANTE M10X1,25 USM8 980-V SELF LOCKING NUT MLOX{,25 980V ~ SELBSTSP.MUTT. M{0X{,25 980-v  ECROU AUTOBL. M10X{,25 980-V DADO AUTOBL, M10X1,25 980-v
00333644 GHIERA M30X1,5 GUP AUTOBLOCCANTE SELF LOCKING NUT M30X1,5 SELBSTSP. NUTMUTTER MSCX1,S COLLIER AUTOBL. M3CX1,S YIRQLA AUTOBL. M50XL,S
00354102 RONDELLA PIANA D.6 UNI 4392 PLANK WASHER D.6 SCHEIBE D.& RONDELLE D.& ARANDELR D.4

00334503 RONDELLA GROWER 0.8 EXTRA PESANTE GROWER WASHER D.8 SCHETBE GROWER D.8 RONDELLE GROWER D.8 ARANDELA GROWER 0.8
00334504 RONDELLA GROWER D.10 EXTRA PESANTE GRONER WASHER D.10 SCHEIBE GROWER D.10 ROMDELLE GROWER D.10° ARANDELA GROWER D.10
00835102 ANELLO SEEGER D.90 UNI 7437 SEEGER RING D.90 SEEGERRING D.90 BAGUE SEEGER D.90 ANILLO SEESER D.90
00555103 ANELLO SEEGER D.100 UNI 7437 SEEGER RING D.100 SEEGERRING D.100 BAGUE SEEGER D.108 ANILLO SEEGER D.100
¢0356121 PARAOLIO 38X30X7 GIL SEAL 385017 QELABDICHTUNG 38X30X7 PARE-HUILE 38X30X7 PARA-ACEITE 385017
00356193 PARAOLIO 43X40X7 RIP. POLV, OIL SEAL 45X80X7 OELABDICHTUNG 43X60X7 PARE-HUILE 45X60X7 PARA-ACEITE 45X60X7
00536220 PARAOLIO 62X90X10 OIL SEAL 62X90X10 OELABCICHTUNG 62190X10 PARE-HUILE 62X90Ki0 PARA-ACEITE £2X90X10
00557505 CUSCINETTO 30209 BEARING 30209 LAGER 30209 ROULEMENT 30209 COJINETE 30209

00357748 CUSCINETTO 30304 BEARING 30304 LAGER 30304 ROULEMENT 30304 COJINETE 30304

00357753 CUSCINETTD 20309 BEARING 30309 LAGER 30309 ROULEMENT 30309 COJINETE 30309

00557822 CUSCINETTO 32013 BEARING 32013 LAGER 32913 ROULEMENT 32013 COJINETE 32013

00557897 CUSCINETTO 33213 BEARING 33213 LAGER 33213 ROULEMENT 33213 COJINETE 33213

00367414 BRUPPO CAMBIO COMPLETO 3009/4000/5000 COMPLETE GEAR BOX 300040005900  WECHSELGETRIEBSE KOMPL. BOITE DE VIT. COMPL. 3/4/5000  CAJA CAMBIO COMPL. 3/4/3000
00367413 GRUPPO CAMBIC COMPLETO 3500/4500 COMPLETE BEAR BOY 3500/4300 WECHSELGETRIEBGE KOMPL. BOITE DE VIT. COMPL. 3500/4300 CAJA CAMBID CONPL. 3300/4500
10100133 SPINA RIFERIMENTO COPERCHIO CAXBIO PIN STIFT G0UI0N ESPINA

10100138 PROTEZIONE CARDANG CARDAN PROTECTION BELENKWELLENSCHUTZ PROTECTION CARDAN PROTECCION CARDANICD
16100159 MANICQTTQ PROTEZIONME P.D.F. P.7.0. PROTECTION ZAPFWELLENSCHUTZ P.T.0. MANCHOM DE PROTECTION P.T.0. MANGYITO PROTECCION P.T.0.
10100148 PROTEZIONE CARDAND CARDAX PROTECTION GELENKWELLENSCHUTZ PROTECTION CARDAN PROTECCION CARDANICO
10100170 VOLANT ING KNCE HANDRAD BOLZEX PANNEAY HOIA VOLANTE

10100185 BOCCOLA FILETTATA BUSHING BUECHSE BOUCLE ARANDELA

13100143 MANICOTTG PROTEZIONE P.T.O, P.T.0, PROTECTION CAPFRELLENSCHUTZ P, 7.0, MANCHON DE PROTECTION P.T.O. MANGUITO PROTECCION P.T.0.
16100204 GUARNIZIONE MM.0,1 BASKET MM.0,! DICHTUNG %H.0,1 JOINT . 0,1 JURTA ¥M.0,1

14100205 GUARNIZIONE MM.0,3 GASKET MM.0,2 DICHTUNS MM.G,3 JOINT MM.0,3 JUNTA MM.0,3

14100206 GUARNIZIONE MM.0,5 GASKET HM.0,5 DICHTUNG MM.0,S JOINT M4.0,5 JUNTA #M.0,5

14100208 PIASTRINA FERMO VITE PLATE PLATTE PLAQUETTE PLAQUITA

24100109 INGRANAGG [0 CAMBIC 2-17 GEAR Z-17 ZAHNRAD WECHSELGETRIEBE 2-17 ENGRENAGE Z-17 ENGRANAJE Z-17

26100110 INERANAGE1Q CAMBIO Z-23 GEAR Z-23 CAHNRAD WECHSELBETRIEBE Z-23 ENGRENAGE 2-23 ENGRANAJE Z-23

24100116 INGRANABE 1D CAMBID Z=13 GEAR Z-13. ZAHNRAD WECHSEEBETRIEBE 2-15 ENGRENAGE Z-13 ENGRANAJE Z-15

24100117 INBRANAGGICQ CAMBIO Z=2% GEAR Z-25 ZARMRAD WECHSELGETRIEBE 2-23 ENGRENAGE 2-23 ENGRANATE Z-235

27100203 TENUTA SEAL RING ETANCHEITE ANILLOD

27100207 BUARNIZICNE BASKET DICKTUNG JOINT JUNTA

36100101 SCATOLA CAMBID 3000/4000/3000 GEARBOX 3000/4000/3000 WECHSELGETRIEBEEEHAEUSE BOTTE DE VITESSE 3000/4000/500  CAJA CAMBID 3000/4000/5000
36100102 COPERCHIO CAMBIO 3000/4000/5000 GEARBCX COVER 3000/4000/3000 WECHSELGETRIEBEDECKEL COUVERCLE BOITE DE VITESSE TAPA CAMBIO 3000/4000/3000
36100104 SCATOLA CAMBIO 3500/4500 GEARBOX 3300/4300 WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE BOITE DE VITESSE 3300/4300 CAJA CAMBIO 350074500
36100105 COPERCHIO CAMBIQ 3500/4300 GEARBOX COVER 3300/4500 WECHSELGETRIEBEDECKEL COUVERCLE BOITE DE VITESSE TAPA CAMBIO 3500/4300
36100107 DISTANZIALE SPACER DISTANZSTUECK ENTRETOISE DISTANCIADOR

38100108 ALBERD PRESA DI FORZA POWER TAKE-OFF SHAFT ZAPFMELLE P.D.F. ARBRE PRISE DE FORCE ARBOL TOMA DE FUERZA
36100109 FLANGIA PRESA 01 FORZA BEARING SUPPORT LABERHALTER SUPPORT ROULEMENT SOPORTE COJINETE

36100110 FLANGIA 3500/4300 BEARING SUPPORT FLAMGE PINIOM  LAGERFLANSCH 3300/4300 FLASQUE ROULEMENT 3300/4300 BRIDA COTIRETE 3300/4300
361001114 GUARNIZIONE HM.0,05 GASKET MM, 0,08 DICKTUNG MM.0,05 JOINT NN, 0,05 JUNTA HK.0,05

Je100112 GUARNIZIONE MR.0,1 GASKET HM.0,1 DICHTUNG XM.0,1 JOINT ¥M.0,1 JUNTA MX.0,1

36100113 GUARNIZIONE MX.0,3 GASKET MM.0,3 DICHTUNG NM.0,3 JOINT WM.0,3 JUNTA MM.0,3

36100114 GUARNIZIONE MM.0,3 GASKET MM.0,3 DICHTUNG M.0,3 JOINT MM.0,5 JUNTA MM.0,3

36100115 GUARNIZIONE M4.0,05 GASKET MM, 0,05 DICHTUNG NM.0,05 JOINT ¥M.0,05 JUNTA MM.0,05
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36100114 EUARNIZIONE MM.0,1 GASKET HM.0,1 DICHTUNE MM.0,1 JOINT M8.0,1 JUNTA WN.0,1
36100117 GUARNIZIONE MN.0,3 GASKET MM.0,3 DICHTUNG MM.0,3 JOINT ¥4.0,3 JUNTA MR.0,3
34100118 GUARNIZIONE MM.0,5 BASKET M¥.0,5 DICHTUNG MM.0,3 JOINT ¥K.0,5 JUNTA WM.0,5
36100119 COPPIA CONICA BEVEL BEAR PAIR KEGELRITZELSATZ COUPLE CONIQUE PAR CONICO
34100123 TAPPG SFIATO E LIVELLO OLIC BREATHER PLUS ENTLUEFTERSTOPFEN BOUCHON DE SOUPIRAIL TAPON RESPIRADERO
36100129 FLANBIA 3000/4000/5000 BEARING SUPPORT FLANGE PINION  LAGERFLANSCH 3000/4000/5000 FLASQUE ROULEMENT 3000/4000/50  BRIDA COJINETE 3000/4000/5000
38100202 ALBERD TRASMISSIONE TRANSHISSION MOTOR SHAFT ANTRIEBSWELLE ARBRE DE TRANSMISSION EJE TRASMISION CENTR.
36100204 DISTANZIALE SPACER DISTANZSTUECK ENTRETOISE DISTANCIADOR
0205 WIELLD ELASTICD SPRING FEDERANSCHLAG ZAWARAD RESSORT ARRET ENGRENAGE MUELLE PARADA
38100105 GUARNIZIONE COPERCHIO CAMBIC BEARBOX COVER BASKET WECHSELGETRIEBEDECKEL DICHTUNG  JOINT COUVERCLE BOITE DE VIT. JUNTA TAPA CAMBID
38100125 SUPPORTQ PROTEZIONE 2000/3000/4000/3000 PROTECTION SUPPORT GELENKWELLENSCRUTZ HALTER SUPPORY PROTECTION CARDAN SOPORTE PROTECCION CARDANICO
38100124 SUPPORTO PROTEZIONE 250G/3500/4300 PROTECTION SUPPORT GELENKWELLENSCHUTZ HALTER SUPPORT PROTECTION CARDAN SOPORTE PRGTECCION CARDARICO
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(TAV. 45/3 ] 00551307 VITE TE.56.M12X110 UNT 5737 BOLT ¥ f2r1i0 SCHRAUBE M 12Y110 VIS ¥ 121110 TORRILLO ¥ 12X110
00551544 VITE TE.B86.M10X1,25X23 UNI 5740 BOLT M 10X{,25%25 SCHRAUBE M 10X1,25X25 VIS H 10Xt,25X25 TORNILLO N t0X1,25%25
00351532 VITE TE.BS.M10X1,25X35 UNI 5738 BOLT M 10X1,25X35 SCHRAUBE M 10X1,23133 VIS ¥ 10X1,25135 TORNILLO ¥ 10X1,25X35
;m 00351562 VITE TE.86.M10X1,25X50 UNI 5738 BOLT ¥ 10X1,23X50 SCHRAUBE M 10X1,25150 Vis M 10Xt,25150 TORNILLO M 10X1,25830
00351600 VITE TE.BG.MI2X40 UNT 5740 BOLT M 12 X 40 SCHRAUBE N 12 X &0 VIS K12Y40 TORNILLD X 18 X 40
00551613 VITE TE.B6.M14X1,5X30 UNI 5740 BOLT M t4Xi,5X30 SCHRAUBE M 14X1,5X30 VIS N 14X1,5X30 TORNILLO N 14Xt,5X30
00553410 DADO AUTOFRENANTE M10X1,25 USMB 980-V SELF LOCKING NUT M10X1,25 980V  SELBSTSP.MUTT. M10X1,25 980-v  ECROU AUTOBL. M10X1,25 980-V DADO AUTOBL. N10X1,25 980-V
00553412 DADO AUTOFRENANTE M12X1,25 USM8 980-V SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V  SELBSTSP.MUTT. M12X1,25 980-V  ECROU AUTGBL. Mt2X1,25 980-Y DADO AUTOBL. M12X1,25 980-V
00553414 DADO AUTOFRENANTE N14X1,5 USHB 980-V SELF LOCKING NUT N14X1,5 980V SELBSTSP.MUTT. M14%1,5 980-V ECROU AUTOBL. M14X1,5 980-V DADO AUTOBL. M1AX1,5 980-v
003533513 DADO E.4S.M16X1,5 UNI 3587 NUT N16X1,35 NUTTER M14X1,5 ECROU Mi&X1,s DADO M14KL,S
00553364 DADD Mi2X1,5 AD ALETTE UNI 5448 NUT H12 NUTTER W12 ECROU ni2 DADO ni12
00354303 RONDELLA GROWER D.12 EXTRA PESANTE GRONER WASHER D.12 SCHEIBE GRONER D.12 RONDELLE GROMER D.12 ARANDELA GROWER 0.12
00354506 RONDELLA GRONWER D.14 EXTRA PESANTE GROMER WASHER D.14 SCHEIBE GROWER D.14 RONDELLE GROWER D.14 ARANDELA GROWER D.14
00554307 RONDELLA GRONER D.16 EXTRA PESANTE GROWER WASHER D.16 SCHEIBE GRONER D.14 RONGELLE GROMER D.16 ARANDELA GROWER D.16
00555511 COPIBLIA A SCATYO D.11 SPLIT PIN D.11 SPLINT B.11 BOUPILLE D.11 RODETE D.11
10100761 SOSTEGNO GIUNTO SHAFT HOOK BELENKWELLE - HACKEN SUPPORT JOINT SOPORTE CARDAN
) 10100763 FERMA MANICO LBCK BLOCKTERUNG ARRET PARADD
(0 36100307 ESTRATTORE PER CUSCINETTO 00357183 EXTRACTOR LAGER AUSZIEHER ESTRACTEUR EXTRACTOR PARA RODAMIENTO
36100338 BIELLA ATTACCO BARRE DESTRA RIGHT H. ROD RECHTES PLEUEL BIELLE DROITE BIELA DERECHA
36100559 BIELLA ATTACCO BARRE SINISTRA LEFT H. ROD LINKES PLEUEL BIELLE GAUCHE BIELA I1ZAUIERDA
36100563 PERNG ATTACCO BARRE PIN FOR BAR LINKAGE VERB.BOLZEN SCHUTZHOLNM BOUJON ATTELAGE BARRE PERNG ATAQUE BARRA
34100566 PERNG PER BIELLE PIN FOR CONNECTING ROD PLEUELBOLZEN GOYJON BIELLE PERNO BIELA
38100590 COPERCHIO CONTENITORE INGRANAGGI COVER DECKEL COUVERCLE TAPA
36100592 DISTANZIALE SPACER DISTANZSTUECK ENTRETCISE DISTANCIADOR
36100961 SUPPORTD BANCID SUPPORT HALTER SUPPORT SOPORTE
36130701 BARRA ANTERIORE 3000 FRGNT BAR 3000 KOMPL. VORD. SCHUTZHOLM 3000 BARRE ANTERIEURE 3090 PROTECCION DELANTERA 3000
36140500 TERZG PUNTO COMPLETD COMPLETE 3RD POINT 3. PURKT KOMPLETT JEME POINT LOMPL, TERCER PUNTO CONPL.
36143500 TERZO PUNTO COMPLETO COMPLETE 3RD POINT 3. PUNKT KOMPLETT JEME POINT COMPL. TERCER PUNTQ COMPL.
36200642 RINFORZO REINFORCEMENT VERSTAERKUNG RENFORCEMENT REFUERZD
36200843 ATTACCO STIRRUP ANSCLUSS ATTELAGE ATAQUE
36200644 ATTACCO STIRRUP ANSCLUSS ATTELAGE ATAQUE
36200446 STAFFA SUPPORTO STIRRUP UNTERBUEGEL ETRIER ESTRIBC
36200742 SUPPORTO DESTRO RIGHT SUPPORT RECHTE TRAEGER SUPPORT OROIT SOPORTE DERECHO
36200743 SUPPORTG SINISTRO LEFT SUPPORT LINK TRAESER SUPPORT GAUCHE SOPORTE ISQUIERDC
36230649 COLLEGAMENTD 3000 CONNECTION 3000 QUERVERBINDUNG 3000 CONNECTION 3000 COLIGAMIENTO 3000
36233610 BARRA ANTERIORE 3500 FRONT BAR 350C KOMPL. VORD. SCHUTZHOLM 3300 BARRE ANTERIEURE 3500 PROTECCION CELANTERA 3300
m 36235649 COLLEGAMENTO 3500 CONNECTION 3500 BUERVERBINDUNG 3300 CONNECTION 3300 COLIGAMIENTD 3300
‘ 36240610 BARRA ANTERIORE 4000 FRONT BAR 4000 KOMPL. VORD. SCHUTZHOLM 4000 BARRE ANTERIEURE 4000 PROTECCION DELANTERA 4000
- 3b240a%Y COLLEGAMENTO 4000 CONNECTION 4000 QUERVERBINDUNG 4000 CONNECTION 4000 COLIGARIENTD 4000
36243610 BARRA ANTERIORE 4500 FRONT BAR 4500 KOWPL. VORD. SCHUTZHOLM 4300 BARRE ANTERIEURE 4300 PROTECCION DELANTERA 4500
36245649 COLLEGAMENTE 4500 CONNECTION 4500 QUERVERBINDUNG 4500 CONNECTION 4300 COLIBANIENTO 4500
35230610 BARRA ANTERIORE.S5000 FRONT BAR 5000 KOMPL. VORD. SCHUTZHOLX S000 BARRE ANTERIEURE 3000 PROTECCION DELANTERA 5000
36250649 COLLEGAMENTO 5000 CONNECTION 5000 QUERVERBINDUNG 5000 CONNECTIOR 5000 COLIGARIENTD 5000
60500520 SPESSORE SPACER PLAETTCHEN EPAISSEUR ESPESOR
— _J
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DESCRIZION

EAV. 45/1 IJ

00551117
00351550
00553306

’ 00553410
r 00553513

00554207
00554507
01110737
36100995
36130981
36135981
36140981
36145981
36150981
36200402
36200403

36200404

36200412

36200415
36200416
36200418
36200422
36200428
36200442
36200621
36200644

VITE M&X45 UNI 5931

VITE TE.B6.M10X1,25X30 FILETTO ®¥.18
UADO AUTOFRENANTE M6 DIN 980-V
DADD AUTOFRENANTE M10X{,235 USMB 980-v
DADG E.4S.%16X1,5 UNI 5387

DISCO ELASTICO

RONDELLA GRONWER D.16 EXTRA PESANTE
COPIGLIA A MOLLA 4X80

ATTACCO BARRA CENTRALE

BARRA PGSTERIORE 3000

BARRA POSTERIORE 3300

BARRA POSTERIORE 4000

BARRA POSTERIORE 4500

BARRA POSTERIORE 5000

SUPPORTO BARRA POSTERIORE SINISTRO
SUPPORT] BARRA POSTERIORE DESTRA
SUPPORTO BARRA POSTERIORE SINISTRA
PERND PER XOLLA

DADO BLOCCAGGI0 MOLLA

VITE REGOLAZIONE BARRA

HANICO

SPESSORE

HOLLA

PERND SUPPORTO BARRA

SUPPORTO

ATTACCO

CESCRIPTION

BENENNUNG

DESCRIPTION

DESCRIPCION

BOLT ¥ 6X43

BOLT K 10X1,25X3¢
SELF LOCKING NUT Mg 980V
SELF LOCKING NUT M10X1,23 980V
NUT Mi6X1,5

ELASTIC DISK

GROMER WASHER D.16
SPLIT PIN 4X80
CENTRAL BAR SUPPORT
REAR BAR 3000

REAR BAR 3500

REAR BAR 4000

REAR BAR 4500

REAR BAR 5000

LEFT BAR SUPPORT
RIGHT BAR SUPPORT
LEFT BAR SUPPORT
PIK

NUT

BOLY

ADJUSTING HANDLE
SPACER

SPRING

PIXR

SUPPORT

STIRRYP

SCHRAUBE M &X435
SCHRAUBE M 10X1{,25X30
SELBSTSP.MUTT. M4 980-Y

SELBSTSP.MUTT. MiCXt,25 980-V

MUTTER ni6X1,S

ELASTISCHE SCHEIBE

SCHEIBE BROMER D.16

SPLINT &X80
MITTELSCHUTZHOLN HALTER
KOMPL. HINTERE SCHINE 3000
KOMPL. HINTERE SCHINE 3500
KOMPL, HINTERE SCHINE 4000
KOMPL. HIMTERE SCHINE 4500
¥OMPL, HINTERE SCHINE 5000
SCHUTZHOLM RALTER LIMKS
SCHUTZHOLM HALTER RECHTS
SCHUTZROLN RALTER LINKS
BOLZEN

HUTTER

SCHRAUBE

REGUL [ERUNGHEF T
PLAETTCHEN

FEDER

ZAPFEN

HALTER

ANSCLUSS

VIS ¥ 6X45

VIS K 10X1,25X30
ECROU AUTOBL. Mo 980-V
ECROY AUTOBL. MiOX1,25 980-V
ECROU M16X1,5

DISAUE ELASTIRUE
RONDELLE GROWER .16
COUPILLE 4X80

SUPPORT BARRE CENTRAL
BARRE ARRIERE 3000
BARRE ARRIERE 3300
BARRE ARRIERE 4000
BARRE ARRIERE 4500
BARRE ARRIERE 5000
SUPPORT BARRE GAUCKE
SUPPORT BARRE DROITE
SUPPORT BARRC GAUCHE
S0UJON

ECROU

VIS

MANCHE DE REGLAGE
EPAISSEUR

RESSORT

AXE

SUPPORT

ATTELAGE

TORNILLO ¥ 6X45
TORNILLO M 10X1,25X30
DADO AUTOBL. M6 980-V
DADO AUTOBL. M10%1,23 980-V
DADG M16X1,5

DISCO ELASTICO

ARANDELA GROKER D.14
RODETE 4X80

SOPORTE BARRR CENTRAL
BARRA TRASERA 3000
BARRA TRASERA 3500
BARRA TRASERA 4000
BARRA TRASERA 4500
BARRA TRASERA 5000
SOPORTE BARRA 1ZQUIERDD
SOPCRTE BARRA DERECHD
SOPORTE BRRRA 1ZQUIERDO
PERND

DADD

TORNILLO

NANGO REGULACION
ESPESOR

HUELLE

PERND

SOPORTE

ATADUE

)
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055222

0553620 O
6200753 \
00551553

00553410 -
36200749
36200f1_1§\ SN

00553414
36200749
3620041

2

3000 - 36230744
3500 - 36235744
4000 - 36240744
4500 - 36245744
5000 - 36250744
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CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPTICN DESCRIPCION

00351229 VITE TE.B6.MBX4S UNI 5737 BOLT M 8X435 SCHRAUBE X 8X45 VIS M 8X45 TORNILLO M 8X45

00351333 VITE TE.10K.M10X1,25X35 UNI 5738 BOLT M 10X{,25X33 SCHRAUBE M 10%1,25X33 VIS # 10X1,25X35 TORNILLO M 10X1,25X35
00551437 VITE TE.86.M14X1,5100 UNI 3738 BOLT N 1411,5X10C SCHRAUBE M 14X1,3X100 VIS i 14X1,3X100 TORNILLD M 14X1,5X100
00552225 PUFFER RUBBER BUFFER PUFFER BUFFER CAQUTCHOUC PUFFER

00553308 DADC AUTOFRENANTE M8X1,25 USN8 980-V SELF LOCKING NUT MEX1,23 980v  SELBSTSP.MUTT. M8X!,25 980-V ECROU AUTOBL. M8X{,23 980-V DADO AUTOBL. MBX1,25 980-V
00353410 DADO AUTOFRENANTE M10X1,25 USHE 980-V SELF LOCKING WUT M10X1,23 980V  SELBSTSP.MUTT. M10Xt,25 980-V  ECROU AUTOBL. M10X1,25 980-V DADG AUTOBL. MioX1,25 980-V
00353414 DADD AUTOFRENANTE Mi4X{,5 USHB 980-v SELF LOCKING NUT W14X1,5 980V SELBSTSP.MUTT. Mi&X1,5 980-V ECROU AUTOBL. M14X1,3 980-V DADO AUTOBL. Mi4X1,3 980-V
00353620 DADD AUTOBLCCCANTE M1QX1,23 BASSQ SELF LOCKING NUT MiCX1,25 SELBSTSPERR.MUTTER M10X1,25 ECROU AUTOBL. M10X!,25 DADO AUTOBL. M10Xt,25
34200416 VITE REGOLAZIONE BARRA BOLT SCHRAUBE VIS TORNILLO

36200418 HANICO ADJUSTING HANDLE REGUL IERUNGHEFT MANCHE DE REGLAGE NAMGO REGULACION

35200749 GUIDA ESTERNA BARRA QUTER BAR GUIDE AUSSEN ROLLSCHIENE GUIDE BARRE EXTERIEURE GUIA BARRA EXTERIOR
36200753 SUPPORTG BARRA DESTRO RIGHT BAR SUPPORT SCHUTZHOLM HALTER RECHTS SUPPORT BARRE DROITE SOPORTE BARRA DERECHO
36200754 SUPPORTO BARRA SINISTRD LEFT BAR SUPPORT SCHUTZHOLY HALTER LINKS SUPPORT BARRE GAUCHE SOPORTE BARRA I1ZQUIERDD
36230744 BARRA POSTERIORE 3000 REAR BAR 3000 KOMPL. HINTERE SCHINE 3000 BARRE ARRIERE 3000 BARRA TRASERA 3000
36235744 BARRA POSTERIORE 3500 REAR BAR 3300 KOMPL. HINTERE SCHINE 3300 BARRE ARRIERE 3300 BARRA TRASERA 3300
36240744 BARRA POSTERIORE 4000 REAR BAR 4000 KOMPL. HINTERE SCHINE 4000 BARRE ARRIERE 4000 BARRA TRASERA 4000
36265744 BARRA POSTERIORE 4500 REAR BAR 4300 KOMPL. HINTERE SCHINE 4300 BARRE ARRIERE 4500 BARRA TRASERA 4300
35250744 BARRA POSTERIORE 5¢00 REAR BAR 3000 KOMPL. HINTERE SCHINE 500 BARRE ARRIERE 3000 BARRA TRASERA 5000
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00555301

36200429
36200556
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3000 36200735
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S5
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CoDIcE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPTION DESCRIPCION

00551119 VITE TE.8G.M6X1X50 UNI 5739 BOLY ¥ 6X50 SCHRAUBE ¥ 6X50 VIS K 6X50 TORNILLO # 6350

00351647 VITE TE.86.M16X1,5X43 UNI 3740 BOLT M 156X1,5X45 SCHRAUBE M 16X1,3X435 VIS M 16X1,5X43 TORNILLD ¥ 16X1,5X43
00352259 RACCORDD A 7 DA 1/4" T CONNECTION 178" T VERBINDUNG /4" CONMECTION A T 1/4° JUNTURA A T 1/4"

005332303 DEVIATORE DA 1/4° COMPLETO DISTRIBUTOR VERTEILER DISTRIBUTEUR DI1STRIBUIDCR

00353414 DADD AUTOFRENANTE M16X1,5 USM8 980-V SELF LOCKING NUT M16X1,5 980V GELBSTSP.MUTT. M16X1,5 980-v ECROU AUTOBL. M16X1,§ 980-v DADO AUTOBL. MisXi,5 980-V
00353204 ANELLO SEEGER D.35 UNI 7435 SEEGER RING D.35 SEEGERRING D.35 BAGUE SEEGER D.33 ANILLO SEEGER D.35

00355301 INGRASSATORE M&X1 DIRITTO A/t GREASE NIPPLE M6X1 SCHMIERBUECHSE MbX1 BRAISSEUR MaXt ENGRASADOR MbX1

01110737 COPIGLIA A MOLLA 4XB0 SPLIT PIN 4X80 SPLINT 4X80 COUPILLE 4X80 RODETE 4X80

36100400 MARTINETTO RULLD CONPLETO JACK SCREW ASSY KOMPLETE SPINDELVERSTELLUNG MANTVELLE DE REGISTRE COMPLETE  MANGD REGISTRO COMPLETO
36100404 BOCCOLA SNODO SUPERIORE BUSHING BUECHSE BOUCLE ARANDELA

36100487 PERND PIN BOLZEN GOUJON PERNO

36200429 CERNIERA HINGE FOR COMNECTING SCHARNIERE CHARNIERE CHARNELA

36200435 PERND PIN BCLZEN GOUION PERKD

36200333 STAFFA ATTACCO STIRRUP LINKAGE BUEGELLINK ATTELAGE ETRIER ESTRIBO ATAQUE
36200534 STAFFR ATTACCO STIRRUP LINKAGE BUEGELLINK ATTELAGE ETRIER ESTRIBO ATABUE

36200556 CERNIERA CENTRALE HINGE FOR COMNECTIN SCHARMIERE CHARNIERE CHARNELA

36200557 STAFFA RINFORZO CENTRALE STIRRUP VERBINDUNGSBUESEL ETRIER ESTRIBO

36200688 MARTINETTO IDRAULICO REGOLAZIONE RULLD HYDRAULIGUE ROLLER ADJUSTER HYDRAUL . SPINDELVERSTELLUNG MANIVELLE HYDRAULIQUE REG.ROUL  GATO HYDRAULICO REG.RODILLO
36200721 TUBG IDRAULICO PER 3000/4500/3000 HYDRAULIC TUBE 3000/4500/5000  HYDRAUL. ROHR 3000/4500/3000 TUBE HYDRAUL. 3000/4500/5000 TUBD HYDRAULICO 3000/4300/5000
36200722 TUBO IDRAULICO PER 3500 HYDRAULIC TUBE 3500 HYDRAUL. ROHR 3500 TUBE HYDRAUL. 3300 TUBO HYDRAULICO 3300
36200723 TUBD IDRAULICO PER 4000 HYDRAULIC TUBE 4000 RYDRAUL. ROHR 4000 TUBE HYDRAUL. 4000 TUBG HYDRAULICO 4000
36200724 TUBD TDRAULICO PER MARTINETTI LATERALI SIDE JACKS HYDRAULIC TUBE SETVESPINDELVERST,HYDR.ROHR MANIVELLE LAT.TUBE HYCRAULIQUE  TUBD HYCRAULICO GATO LATERAL
36200725 TUBD IDRAULICO PER MATINETYO CENTRALE CENTRAL  ADJUSTER HYOR.TUBE ZENTR.SPINDELVERST.HYDR.ROHR TUBE HYDRAULIQUE MANIV.CENTRAL  TUBD HYDRAULICO GATO CENTRAL
36200735 MARTINETTO MECCANICO REGOLAZIONE RULLO NECHANICAL ROLLER ADJUSTER MECHANISCHE SPINDELVERSTELLUNG  MANIVELLE MECHANIC REBL.ROUL.  GATO MECHANICO REG.RODILLO
36200736 NARTINETTO IDRAULICO RESOLAZIONE RULLO HYDRAULIGUE ROLLER ADJUSTER HYDRAUL . SPINDELVERSTELLUNG MANIVELLE HYDRAULIQUE REG.ROUL  GATO HYDRAULICO REG.RODILLO
38100422 PERMO PIN BOLZEN 504J0M PERNG
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38100907

8100906

3000-36230545
3500-36235945
4000-36240545

4UUL-00caVITY

38100892

36100495
38100907

3500-36235592
3000-36230633
4000-36240592 3500-36235653

4UUU-00LAVJIIE
9IUU-ODLIJI VI

4000-36240653
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CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPYION DESCRIPCION

00531550 VITE TE.B6.M10X1,25X30 FILETTO MM.18 BOLT X 10X1,25130 SCHRAUBE # 10X1,25X30 VIS N 10X1,25%30 TORRILLOD ¥ 10X1,25X30
00551583 VITE TE.B6.M12X1,23X40 UNI 5738 BOLT N 12X1,23X40 SCHRAUBE M 1211,25140 VIS M 12X1,25X40 TORNILLO % 12X1,25X40
00551632 VITE TE.BB.NM16X1,5X55 UNI 5738 BOLT ¥ 16X1,5X55 SCHRAUBE ¥ 16X1,3X55 Vis ¥ 18X1,3155 TORRILLOD M 1511,5153
00551741 VITE TE.BE.M12X1,25X30 FILETTO MM.18 BOLT M {2X1,25x30 SCHRAUBE M 12X1,25%30 VIS M 1211,25(30 TORNILLD M 12X1,25%30
00353410 DADD AUTOFRENANTE w1{X1,23 usug 980-v SELF LOCKING NUT NiOX1,25 980V  SELBSTSP.MUTT. M10X1,25 980-V  ECROU AUTOBL. MioXi,25 980-v DADD AUTOBL, M10X1,25 980-V
00353416 DADO AUTOFRENANTE M16X1,3 USM8 580-V SELF LOCKING NUT MtoX1,3 980V SELBSTSP.MUTT. Mi&X!,3 980-V ECROU AUTOBL. Mi&Xt,5 980-V DADD AUTOBL. M16Xt,3 980-V
00554504 RONDELLA GROWER D.10 EXTRA PESANTE GROKER ®ASHER D.10 SCHEIBE GROWER D.10 RONDELLE GROWER D.10 ARANDELA GROWER D.10
00554508 RONDELLA GROWER D.12 EXTRA PESAMTE GROWER WASHER D.12 SCHEIBE GROWER D.12 RONDELLE GROMER D.12 ARANDELA GROWER D.12
00555206 ANELLO SEEBER D.40 UNI 7435 SEEBER RING D.40 SEEGERRING D.40 BAGUE SEEGER D.40 ANILLO SEEGER D.40

00333309 INGRASSATORE 1/4& GAS BREASE NIPPLE 1/4 SCHMIERBUECHSE 1/4 BRAISSEUR 1/4 ENGRASADOR 1/4

00557931 CUSCINETTO 6208 @RS BEARING 4208 SEE LAGER 4208 SEE ROULEMERT 6208 SEE COJINETE 4208 SEE

36100495 GUARNIZIONE SUPPORTO RULLC GASKET DICHTUNG JOINT JUNTA

36200548 FIANCATA DESTRA ROLLER RIGHT SIDE PANEL WALZENSETTENWAND RECHTS COTE ROULEAY DROIT FLANCO RODILLO DERECHD
36200549 FIANCATA SINISTRA ROLLER LEFT SIDE PANEL HALZENSEITENWAND LINKS COTE ROULEAU GAUCHE FLANCO RODILLO I2QUIERDG
35200550 STAFFA DESTRA RIGHT STIRUP RECHTE BUEGEL ETRIER DREIT ESTRIBG DERECHKO

36200351 STAFFA SINISTRA LEFT STIRRUP LINKE BUEGEL ETRIER GAUCHE ESTRIBO IZQUIERDO

36230543 TELAIO RULLD 3090 BEAM 3000 HAUPTTRAEGER 3000 POQUTRE 3000 VI6A 3000

36230592 ROTORE RULLO GABBIA 3000 CABE ROLLER ROTOR 3000 STABWALZERQTOR 3C00 ROTOR ROULEAU A CAGE 300C ROTOR RODILLO A BARRAS 3000
34230653 TELAID ATTACCO RASCHIATERRA 3000 SOIL SCRAPER FRAME 3000 ABSTREIFERRAHMEN 3000 CHASSIS ATT, DECROTTOIR 3000 TELAR ATAQUE RASQUETR 3000
36235543 TELAIO RULLC 3800 BEAM 3500 HAUPTTRAEGER 3300 POUTRE 3500 Y164 3500

36235592 ROTORE RULLO GABBIA 3500 CABE ROLLER ROTOR 3500 STABWALZEROTOR 33500 ROTOR ROULEAU A CABE 3500 ROTOR RODILLO A BARRAS 3500
36235633 TELATO ATTACCO RASCHIATTERA 3300 SGIL SCRAPER FRAME 3500 ABSTRETFERRAHMEN 3300 CHASSIS ATT. DECRQTTOIR 3500 TELAR ATAQUE RASQUETA 3500
36240545 TELALD RULLO 4000 BEAR 4000 HAUPTTRAEGER 4000 POUTRE 4000 VIGA 4000

36240392 ROTORE RULLO GABBIA 4000 CAGE ROLLER ROTOR 4009 STABWALZERQTOR 4000 ROTOR ROULEAU A CAGE 4000 ROTOR RODILLO A BARRAS 4000
34240633 TEALID ATTACCO RASCHIATERRA 4000 SOIL SCRAPER FRANE 4000 ABSTREIFERRAHNEN 4000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4000 TELAR ATARUE RASQUETA 4000
38100904 M0ZZ0 ROYORE RULLG PIN ROTOR ROLLER ROTORBOLZEN WALZE 6CUJON ROTOR ROULEAU PERNG ROTOR RODILLO
38100907 SUPPORTO COMPLETOD COMPLETE ROLLER SUPPGRT KOMPLETE RALZEHALTER SUPPORT ROULEAU COMPLET SOPORTE RODILLO COMPLETO
38100990 GUARNIZIONE ELASTICA BASKET DICHEUNG JOINT JUNTA

38100992 FLANGIA PORTA CUSCINETTO BEARING SUPPORT FLANGE LAGERFLANSCH FLASQUE SUPPORT ROULEMENT BRIDA SOPORTE COJINETE
48000307 ANELLD RINFORZO SEEGER GEEGER STIFFENER RING SEEGER RING ANNEAU DE RENFORCEMENT SEEGER  ANILLO REFUERZO SEEGER
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36200550

00553416
36200557
36200663
00551647
00551583

3000-36230545
3500-36235545
4000-36240545

2500
3000-36230573
3500-36235573
4000-36240573

@450
3000-36230571
3500-36235571
4000-36240571

00553412
00551539

/
~ 36100495
, 38100007
- BT (0553412
//\

of e \. —
00555309 ' %‘
e 00553410
- 36200661

38100907

3000-36230653
3500-36235653
4000-36240653

00552434 .
27100539

00554175 =
00553596

ﬂ
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CODICE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

BENENNUNG

DESCRIPTION

DESCRIPCION

(Tav. 45/7 ]

00331539
00351530
00351583
00351647
00551652
00531741
00352434
00353410
00353412
00353416
0055337
00354173
00354504
00334303
00355206
00353309
00337931
25100631
27100539
36100493
346200548
36200349
36200530
36200551
36200537
36200653
36200439
36200461
36200663
36230543
36230571
36230573
36230653
36235343
36235571
36233373
36233633
36240345
36240571
36240373
36240653
38100906
38100907
38100990
38100992
48000307

VITE TE.B6.MI0X{,23X120 UNT 5740
VITE TE.96.M10X1,25X30 FILETTQ MM.18
VITE TE.BG.M12X1,25X40 UKD 5738

VITE TE.BS.M14X!,5X45 UNI 3740

VITE TE.B6.M16X1,5%55 UNI 3738

VITE TE.86.M12X1,25X30 FILETTO .18
VITE TBAS MBX2I UNI 5732

DADO AUTOFREMANTE MtOX!,25 USNE 980-V
DADD AUTOFRENANTE M12X1,23 USMB 980-V
DADO AUTOFRERANTE M16X1,3 USMG 980-V
DADD 81,25 AUTOBLOCCANTE

RONDELLA PIANA D.8 UNI 4393 MAT.TEN.
RONDELLA GROMER D.10 EXTRA PESANTE
RONDELLA GROWER D.12 EXTRA PESANTE
ANELLD SEEGER D.40 UNI 7433
[NGRASSATGRE 1/4 6AS

CUSCINETTO 4208 2RS

ATTACCO RASCHIATERRA

PIASTRINA RASCHIATERRA

GUARNIZIONE SUPPORTO RULL

FIANCATA DESTRA

FIANCATA SINISTRA

STAFFA DESTRA

STAFFA SINISTRA

STAFFA RINFORZO CENTRALE

SUPPORYTD RASCHIATERRA TRIPLO
SUPPORTO RASCHIATERRA DOPPIQ
COLLEGAMENTD POSTERIORE
COLLEGAMENTD ANTERIORE

TELALO RULLO 3000

ROTORE RULLD PACKER 0.430 3000
ROTORE RULLO PACKER 0.500 3000
TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 3000
TELALO RULLE 3300

ROTORE RULLO PACKER 450 3500

ROTORE RULLO PACKER D.500 3300
TELAIO ATTACCO RASCHIATTERA 3500
TELALO RULLD 4000

ROTORE RULLO PACKER D.430 4000
ROTORE RULLO PACKER D.500 4000
TEALID ATTACCO RASCHIATERRA 4000
H02Z0 ROTORE RULLO

SUPPORTO COMPLETO

SUARNIZIONE ELASTICA

FLANGIA PORTA CUSCINETTO

ANELLO RINFORZ0 SEEGER

BOLT ¥ 10X1,25%120

BOLT ¥ 10%1,25%30

BOLT M 1241,25%40

BOLT M 18X1,5%45

BOLT M 14X1,5155

BOLT M 12X1,25530
BOLT M 8125

SELF LOCKING MUT M10X1,25 980V
SELF LOCKING NUT M12X{,23 980V
SELF LOCKING MUT M14X1,5 980V
SELF LOCKING NUT NBX1,P5
PLANK WASHER D.8

GRONER WASHER D.10

GRONER WASHER D.12

SEEGER RING D.40

BREASE NIPPLE 174

BEARING 6208 SEE

STIRRUP SOTL SCRAPER
SCRETCHING PLATE

BASKET

ROLLER RIGHT SIDE PANEL
ROLLER LEFT SIDE PANEL

RIGHT STIRUP

LEFT STIRRUP

STIRRUP

TRIPLE SOIL SCRAPER

DOUBLE SOIL SCRAPER

STIRRUP

STIRRUP

BEAN 3000

PACKER ROLLER RGTOR 3000 D450
PACKER ROLLER ROTCR 3000 D500
SOIL SCRAPER FRANE 3000

BEAK 3500

PACKER ROLLER ROTOR 3500 D450
PACKER ROLLER ROTOR 3500 0500
SOIL SCRAPER FRAME 3500

BEAN 4000

PACKER ROLLER ROTOR 4000 D450
PACKER ROLLER ROTOR 4000 0500
SOIL SCRAPER FRAME 4000

PIN ROTOR ROLLER

COMPLETE ROLLER SUPPORT
BASKET

BEARING SUPPORT FLANGE
SEEGER STIFFENER RING

SCHRAUBE ¥ 10X1,25X120
SCHRAUBE M 10X1,25X30
SCHRAUBE M 12X1,25X40
SCHRAUBE M 16X1,5143
SCHRAUBE W 16X1,5X53
SCHRAUBE M 12X1,85X30
SCHRAUBE M 8X2S
SELBSTSP.MUTT. M10X1,23 980-V
SELBSTSP.MUTT, Mi2x{,23 980-v
SELBSTSP.MUTT. mtéeXt,3 980-v
SELBSTSP.MUTT. MBX1,25
SCHEIZE D.6

SCHEIBE GROWER D.10
SCHEIBE GRONER D.12
SEEGERRING [.40
SCEMIERBUECHSE 1/4

LAGER 6208 SEE

ABSTREIFER VERBINDUNG
ABSTREIFER PLATTE

DICHTYNG

KALZENSETTENWAND RECHTS
WALZENSEITENWAND LINKS
RECHTE BUEGEL

LINKE BUEGEL
VERBINDUNGSBUEBEL

DRITTE ABSTREIFER

DOPPEL ABSTREIFER

BUEGEL

BUEGEL

HAUPTTRAEGER 3C00
PACKERWALZERGTOR 3000 L4530
PACKERWALZERGTOR 3000 DS00
ABSTREIFERRAHMEN 3000
HAUPTTRAEGER 3500
PACKERWALZEROTOR 3500 D430
PACKERWALZEROTOR 3500 DS00
ABSTREIFERRAHMEN 3500
HAUPTTRAEGER 4000
PACKERNALZERQTOR 4000 D450
PACKERWALZERCTOR 4000 D300
ABSTREIFERRAHMEN 4000
ROTORBOLZEN WALZE
KOMPLETE WALZEHALTER
DICHTUNG

LAGERFLANSCH

SEEGER RING

VIS M 10X1,25K120
Y15 M 10X1,25430

YIS H 12X1,25%40

VIS N 16X1,5145

YIS N 16%1,5(55

VIS K 12X1,25X30

VIS M 8X25

ECROU AUTOBL. MLOX1,ES 980-V
ECROU AUTOBL. KIZXI,25 980-V
ECROU AUTOBL. M16X1,5 980-V
ECROU AUTOBL. MBX1,25

RONDELLE D.8

RONDELLE GROMER D.10

RCNDELLE GRONER D.12

BAGUE SEEGER D.40

GRAISSELR (/4

ROULENENT 6208 SEE

ATTELAGE DECROTTOIR

PLAT DU DECROTTCIR

J0INT

COTE ROULEAU DROIT

COTE ROULEAU BAUCKE

ETRIER DROIT

ETRIER GAUCHE

ETRIER

DECROTTCQIR TRIPLE

DECROTTOIR DOUPLE

ETRIER

ETRIER

PGUTRE 3000

ROTOR ROULEAU PACKER 3000 D&SO
ROTOR RCULEAU PACKER 3000 DS00
CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3000
POUTRE 3500

ROTOR ROULEAU PACKER 3500 D450
ROTOR ROULEAU PACKER 3500 D500
THASSTS ATT. DECROTTOIR 3500
POUTRE 4000

ROTOR ROULEAU PACKER 4000 DASO0
RATCR ROULEAU PACKER 4000 D500
CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4000
BOUICN ROTOR ROULEAU

SUPPORT ROULEAU COMPLET

0INT

FLASQUE SUPPORT ROULEMENT
ANNEAU DE RENFORCEMENT SEEBER

TORKILLO ¥ 10X1,20%{20
TORNILLO ¥ 10%1,25X30
TORKILLOD ¥ 1BX1,25%40

TORNILLO M {4X1,5X43

TORNILLO # 167,515

TORNILLO K f2xt,25X30
TORNILLO K 8Xas

DADO AUTOBL. M10X1,25 980-V
DADG AUTOBL. Mi2X!,P5 980-V
DADG AUTOBL. M16X1,3 980-V
DADD AUTOBL. MBX1,25

ARANDELA 0.8

ARANTELA SROWER B.10

ARAHDELA GRONER D.12

ANTLLO SEEGER D.40

ENGRASADCR 1/4

COJINETE 4208 SEE

ATAQUE RASAUETTA

PLACA RASQUETA

JUNTA

FLANCD RODILLO DERECHD

FLANCO RODILLO [ZQUIERDO
ESTRIBO DERECHO

ESTRIBO 1ZQUIERDO

ESTRIBC

RASQUETA TRIPLA

RASQUETA DOBLA

ESTRIS0

ESTRIBO

VIBA 3000

ROTOR RODILLO PACKER 3000 D430
ROTOR RODILLO PACKER 3000 D500
TELAR ATAQUE RASQUETA 3000
VIi6A 3500

ROTOR RODILLO PACKER 3300 DAS0
ROTCR RODILLG PACKER 3500 D500
TELAR ATAQUE RASQUETR 3300
VIGA 4000

ROTOR RODILLO PACKER 4000 D450
ROTOR RODILLO PACKER 4000 D500
TELAR ATAQUE RASQUETA 4000
PERNG ROTOR RODILLO

SOPORTE RODILLO COMPLETO

JUNTA

BRIDA SOPORTE COJINETE

ANILLO REFUERZO SEEGER
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48000307
00555206
38100992

00554504

3000-36230545
3500-36235545
4000-36240545

3000-36230594
3500-36235594
4000-36240594

L9’ 36100495
* 38100907
00553412

3000-36230653
3500-36235653
4000-36240653

— )
[ Tav. 45/ 8 )
38100907
38100907
38100906 36200550
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CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENNUNE DESCRIPTION DESCRIPCION

00351350 VITE TE.86.M1011,23X30 FILETTO MM.i8 BOLT M 10X1,25X30 SCHRAUBE # 10X1,25X30 VIS ¥ 10X1,25X30 - TORNILLD M 10X1,25X30
00551583 VITE TE.BG.ML2X1,25X40 UNI 5738 BOLT M 12X1,25X40 SCHRAUBE M 12X1,23X40 VIS ¥ 12Xt,25%40 TORNILLO ® t2X1,25140
00351632 VITE TE.B6.M16X1,5X55 UNI 5738 BOLYT M 1&X1,5¥35 SCHRAUBE M 14X1,3X55 VIS X 16X1,3135 TORNILLD N 16X1,5X55
00551741 VITE TE.B6.M12X1,25X30 FILETTO MM.18 BOLT ¥ 12X1,25X30 SCHRAUBE M [2X1,25%30 VIS M 12X1,25X30 TORNILLO M 12x1,25130
00533410 DADD AUTOFRENANTE M10X1,25 USME 980-V SELF LOCKING NUT MLOX1,25 980v  SELBSTSP.MUTT, K10X1,25 980-v  ECROU AUTOBL. M10X1,25 980-V DADO AUTOBL. M10X1,25 980-V
00553412 DADO AUTOFRENANTE M12X1,25 USM8 980-V SELF LOCKING NUT Mi2X1,25 980V  SELBSTSP.MUTT. M12X!,25 980-V  ECROU AUTOBL. Mi2Xt,25 980-V DADQ AUTOBL. Mi2X1,25 980-V
00533414 DADO AUTOFRENANTE ML4X1,3 USMB 980-V SELF LOCKING NUT ®16X1,5 980V SELBSTSP.MUTT. MibX1,5 ?80-V ECROU AUTOBL. M16X1,5 980-¢ DADG AUTOBL. M16X!,5 980-V
00554504 RONDELLA GROWER D.10 EXTRA PESANTE GROWER WASHER D.10 SCHE[BE GROWER D.10 RONDELLE GROWER D.10 ARANDELA GROWER 0,10
003543503 RONDELLA 6RONER D.12 EXTRA PESANTE GROWER WASHER D.12 SCHETBE GROWER D.12 ROKDELLE GRONER D.12 ARANDELA GROWER D.12
00355206 ANELLO SEEGER D.40 UNI 7433 SEEGER RING D.40 SEEGERRING D.40 BAGUE SEEGER D.40 AMILLO SEEBER D.40
00555309 INGRASSATAORE 1/4 BAS GREASE NIPPLE 1/4 SCHMIERBUECHSE 1/4 GRAISSEUR 174 ENGRASADOR 1/4

00557931 CUSCINETTO 6208 2RS BEARING 4208 SEE LAGER 6208 SEE ROULEMENT 6208 SEE COJINETE 6208 SEE

28100924 ATTACCO RASCHIATERRA | STIRRUP SOIL SCRAPER ABSTREIFER VYERBINDUNG ATTELAGE DECROTTOIR ATAQUE RASQUETTA

29100498 RASCHIATERRA TRIPLO TRIPLE SOIL SCRAPER DRITTE ABSTREIFER DECROTTGIR TRIPLE RASQUETA TRIPLA

29100900 RASCHIATERRA DOPPIQ DOUBLE 5CIL SCRAPER DOPPEL ABSTREIFER DECROTTOIR DOUPLE RASQUETA DOBLA

29100901 RASCHIATERRA DESTRG RIGHT SOIL SCRAPER ABSTREIFER RECHTS DECROTTQIR DRCIT RASQUETA DERECHA

29100902 RASCHIATERRA SINISTRO LEFT SOIL SCRAPER ABSTREIFER LINKS DECROTTOIR GAUCHE RASQUETA TZGUIERDA

36100493 GUARNIZIONE SUPPORTO RULLQ GASKET DICHTUNG JOINT JUNTA

36200548 FIANCATA DESTRA ROLLER RISHT SIDE PANEL WALZENSEITENWAND RECHTS COTE ROULEAU DROIT FLANCC RODILLO DERECHO
36209349 FIANCATA SINISTRA ROLLER LEFT SIDE PANEL WALZENSEITENWAND LINKS COTE ROULEAU GAUCHE LANCO RODILLO 1ZQUIERDO
36200550 STAFFA DESTRA RIGHT STIRUP RECHTE BUEGEL ETRIER DROIT ESTRIBO DERECHO

36200351 STAFFA SINISTRA LEFT STIRRUP LINKE BUEGEL ETRIER GAUCHE ESTRIBO IZQUIERDO

36230343 TELALD RULLO 3000 BEAM 3000 HAUPTTRAEGER 3000 POUTRE 3000 VIGA 300C

36230594 ROTORE RULLO SPURTCNI 3090 SPIKE ROLLER ROTOR 3000 ZINKENWALZEROTOR 300C ROTOR ROULEAU A DENTS 3000 RGTOR RODILLO A DIENTES 3900
36230433 TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 3000 SOIL SCRAPER FRAME 3090 ABSTREIFERRAHMEN 3000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3000 TELAR ATAQUE RASGUETA 3000
36233345 TELAIC RULLO 3500 BEAM 3500 HAUPTTRAEGER 3500 POUTRE 3300 ViGA 3500

36233594 ROTCRE RULLO SPUNTONI 3500 SPIKE ROLLER ROTOR 3500 ZINKENWALZERDTOR 3500 ROTOR ROULEAU A DENTS 3300 ROTOR RODIILO A DIENTES 3500
36235653 TELALD ATTACCE RASCHIATTERA 3300 SOIL SCRAPER FRAME 3500 ABSTRE[FERRAHMEN 3500 CHASS1S ATT. DECROTTCIR 35090 TELAR ATAQUE RASRUETA 3500
36240543 TELALD RULLO 4090 BEAN 4000 HAUPTTRAESER 4000 POUTRE 4000 VI6A 4000

36240394 ROTORE RULLO SPUNTONI 4000 SPIKE ROLLER ROTCR 4000 ZINKENWALZERQTCR 4000 ROTIR ROULERYU A DENTS 40C0 ROTOR RODILLG A DIEMTES 4000
352406353 TEALIO ATTACCO RASCHIATERRA 4000 SOIL SCRAPER FRAME 4000 ABSTRE[FERRAHMEN 4000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4000 TELAR ATABUE RASQUETA 4000
38100904 10220 ROTORE RULLO PI¥ ROTCR ROLLER ROTORBOLZEN WALZE §OUJCN ROTCR ROULEAU PERNG ROTCR RODILLO
38100907 SUPPORTE COMPLETD COMPLETE ROLLER SUPPORT KOMPLETE WALZEHALTER SUPPORT ROULEAU COMPLET SQPORTE ROBILLO COMPLETO
38100990 GUARNIZIONE ELASTICA GASKET DICHTUNG JOINT JUNTA

38100992 FLANGIA PORTA CUSCINETTO BEARING SUPPORT FLANGE LAGERFLANSCH FLASQUE SUPPORT ROULEMENT BRIDA SOPORTE COJINETE
48000307 ANELLG RINFORZ0 SEEGER SEEGER STIFFENER RING SEEGER RING ANNEAU DE REMFORCEMENT SEEGER  ANILLO REFUERZO SEEGER
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38100907
S
38100906
Rl 3000-36230545
00557931
48000307 3500-36235545
4000-36240545
00555206 4U00-36240040

38100992

3000-36230600
3500-36235600

4000-36240600
00553416
36200551
36200549
00551652

00555309

3000-36230653
3500-36235653
4000-36240653

00553412

B
)




CODICE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

BENENNURG

DESCRIPTICN

DESCRIPCION

ﬁﬁ'Av. 45/ 9J

00551539
00551550
00551583
00551647
00551458
00551741
00552434
00553410
00553416
(055359
0055475
00554504
00554303
00555206
00555309
00557931
24100631
a 38100495
36100933

36200348
38200549
26200556
34200551
35200357
36200678
35200483
34200685
35230543
35220600
36230653
26235545
36235400
36235453
16240545
34240600
35240433
w 38100906
36100997

38100990
38100952
48000307

VITE TE.B6.%10X1,25X120 UNI 5740
VITE TE.B6.M10X1,25X30 FILETTO #M.18
VITE TE.86.M12X!,25%40 UNT 5738
VITE TE.86.M14X1,5X45 NI 5740

VITE TE.B6.M16X1,5X55 UNT 3738

VITE TE.86.412X1,25X30 FILETTO M4.18
VITE TB@S MBX25 UNI 3732

DADG AUTOFRENAMTE M10X1,23 USM8 980-V
DADO AUTOFRENANTE M16X1,3 USNB 980-V
DADO 8X1,25 AUTOBLOCCANTE

RONDELLA PIANA D.8 UKD 6573 MAT.TEN.
RONDELLA GROWER 0.1¢ EXTRA PESANTE
RONDELLA GROWER D.12 EXTRA PESANTE
ANELLG SEEGER D.40 UNI 7435
INGRASSATORE t/4 6AS

CUSCINETTE 6208 2RS

ATTACCO RASCHIATERRA

GUARNIZICNE SUPPORTG RULLO
PIASTRINA RASLHIATERRA

FIANCATA DESTR

FIANCATA SINISTRA

STAFFA DESTRA

STAFFA SINISTRA

STAFFA RINFORZ0 CEMTRALE
COLLEGAMENTD INTERMEDIO

SUPPORTQ RASCHIATERRA TRIPLD
SUPPCRTC RASCHIATERRA DOFPIC

TELALD RULLD 3900

ROTORE RULLO FLANGIATO 3000

TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 3000
TELAIQ RULLD 3500

ROTGRE RULLOD FLANGIATO 3500

TELAIO ATTACCO RASCHIATTERA 3500
TELAIO RULLD 4000

ROTORE RULLD FLANGIATD 4000

TEALIO ATTACCO RASCHIATERRA 4000
MO220 ROTORE RULLOD

SUPPORTG COMPLETD

GUARNIZIONE ELASTICA

FLANGIA PORTA CUSCINETTQ

ANELLO RINFORZO SEEGER

BOLT M 10X{,25X120

BOLT ¥ toX{,2sx30

BOLT N 12X1,25%40

BOLT M 16X1,5%45

BOLT M 15X1,5X53

BOLY M 1211,25X30

BOLT M BX23

SELF LOCKING NUT MiOX!,23 980V
SELF LOCKING NUT M16X1,3 980V
SELF LOCKING NUT M8X1,23
PLANK WASHER D.8

GROWER WASHER D.10

GRONER WASHER D.12

SEEGER RING [.40

GREASE NIPPLE 1/4

BEARING 6208 SEE

STIRRUP SOIL SCRAPER
GASKET

SCRETCHIRG PLATE

ROLLER RIBHT SIDE PANEL
ROLLER LEFT SIDE PANEL
RIGHT STIRUP

LEFT STIRRUP

STIRRUP

CONNECTION

TRIPLE SOIL SCRAPER
DOUBLE SOIL SCRAPER

BEAM 3000

CRUMBLER ROLLER ROTOR 3000
SOIL SCRAPER FRANME 3000
BEAN 3500

CRUMBLER ROLLER ROTOR 3500
SQIL SCRAPER FRAME 3300
BEAM 4000

CRUMBLER ROLLER ROTOR 4000
SOIL SCRAPER FRAME 4000
PIN ROTOR ROLLER

COMPLETE ROLLER SUPPORT
BASKET

BEARING SUPPORT FLANSE
SEEGER STIFFENER RING

SCHRAUBE ® 10X1,25%120
SCHRAUBE M 10X1,25X30
SCHRAUBE M 12X1,25X40
SCHRAUBE M 16X1,5X48
SCHRAUBE M 16X1,5X55
SCHRAUBE M 12X1,25X30
SCHRAUBE X 8X25

SELBSTSP. MUTT. M10X{,25 980-V
SELBSTSP . MUTT. MibXL,5 980-V
SELBSTSP.MUTT. M8X1,25
SCHEIBE D.8

SCHEIBE GROWER D.10

SCHETBE GROMER D.12
SEESERRING .40
SCHMIERBUECHSE 1/4

LAGER 5208 SEE

ABSTREIFER VERBINDUNG

DICHTUNG
ABSTREIFER PLATTE
WALZENSEITENWAND RECHTS

WALZENSEITENWAND LINKS
RECHTE BUEGEL

LINKE BUEGEL
YERBINDUNGSBUEGEL

QUERVERBINDUNG

DRITTE ABSTREIFER

DOPPEL ABSTREIFER
HAUPTTRAESER 3000

KRUMENPACKERWALZE ROTOR 3040
ABSTREIFERRAHMEN 3000

HAUPTTRAEGER 3500
KRUMENPACKERWALZE ROTOR 3500

ABSTREIFERRAHMEN 3300
HAUPTTRAEGER 4000

KRUMENPACKERWALZE ROTOR 4000
ABSTREIFERRAHMEN 4000

ROTORBOLZEN WALZE

KOMPLETE WALZEHALTER

DICHTUNG

LAGERFLANSCH

SEEGER RING

VIS # 10%1,251120
VIS N 10X1,25K30

VIS K 18X1,25140

VIS ¥ 16X1,5%45

VIS N f&X1,5155

VIS X 12X1,25430
VIS M 8X25

ECROU AUTOBL. ¥1011,R5 980-V
ECROU AUTOBL. M16X1,5 980-V
ECROU AUTOBL. M8X!,25
RONDELLE D.8

RONDELLE SROMER D.10
RONDELLE GROWER D.12

BAGLE SEESER D.4C

GRAISSELR (/4

ROULENENT 4208 SEE

ATTELABE DECROTIBIR

0INT

PLAT DU DECROTTOIR

COTE RGULEAU DROIT

COTE ROULEAU GAUCHE

ETRIER DROIT

"ETRIER GAUCHE

ETRIER

CONNECTION

CECROTTOIR TRIFLE

DECROTTOIR DOUPLE

POUTRE 3909

ROTCR ROULEAU A FLASQUES 3990
CHASSIS ATT. DECROTTGIR 300¢
POUTRE 3500

ROTOR ROULEAL A FLAS@UES 350
CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3300
POUTRE 4000

ROTOR ROULEAU A FLASQUES 4000
CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4000
60UJON ROTOR ROULEAU

SUPPORT RCULEAU COMPLET
JOINT

FLASRUE SUPPGRT ROULEMENT
ANNEAU DE RENFORCEMENT SEEGER

TORNILLO ¥ 10X1,85K120
TORMILLO ¥ 10X1,25X30
TORNILLO ¥ 12%1,25140
TORNILLO ¥ 16X1,5XA3
TORNILLD M {611,5X58
TORNILLO ® 12X1,25X320
TORNILLD M 8X2S g
DADO AUTOBL. N10X1,23 980-V
TADD AUTOBL. ¥16X1,5 980-V
[ADG AUTOBL. m8Xl,2
ARANDELA 0.8

ARANDELA GROWER D.t
ARANDELA GROWER D.

ANILLD SEEGER D.40
ENGRASADOR 174

COJINETE 4208 <t
ATAQUE RASGUETTA

JUNTA
PLACA RASBUETA

LANCO RCDILLG DERECHO
LANCC RODILLO IZQUIERDD
ESTRIBQ DERECHD
ESTRIBO IZQUIERDD

ESTR{3Q

_ COLIGARIENTD

RASQUETA TRIPLA

RASQUETA DOBLA

VISA 3000

ROTOR DE RULD A BRIDE 2000
TELAR ATAQUE RASRUETA 3000
VIGA 3500

ROTOR DE RULG & BRIDE 350¢C
TELAR ATAQUE RASQUETA 3300
VIGA 4000

ROTOR DE RULO A BRIDE 4000
TELAR ATAQUE RASQUETA 4000
PERND ROTOR RODELLO

SOPORTE RODILLO COMPLETO
JUNTA

BRIDA SOPERTE COJINETE
ANILLD REFUERZO SEEGER
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4500-36245545
5000-36250545

9450-4500-36245575
2450-5000-36250575

4500-4500-36245577
2500-5000-36250577

4500-36223594

00555308

4500-36245602
5000-36250602

36200539 00-36225594 4500-36245592
00551582 5000-36250592
00551548

00551652

4500-36245545
5000-36250545

4500-36245653
5000-36250653

@\
00555309/7 (5
00551741/
36100495

38100907

4500-36245653
5000-36250653

4500-36223594
5000-36225594

36200541

4500-36245592 450-4500-36245576

5000-36250592 00557931
R - 7
£450-5000-36250576 38100990

4500-36245603
5000-36250603

-4500-36245578 38100906

4500-5000-36250578

38100907

36200544

36100495
38100907




—
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CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENEXNUNG DESCRIPTION DESCRIPCION

00551548 VITE TE.86.M10X1,25X30 UNI 5740 BOLT M 10X1,25X30 SCHRAUBE M 10X1,25X30 VIS # 10X1,23X30 TORNILLO ¥ 10X1,25%30
00531530 VITE TE.B6.M10X1,25X30 FILETTO MM.18 BOLT M 10x1,25%30 SCHRAUBE ® 10X1,25X30 VIS M 10%1,23X30 TORNILLO M 10X1,25X30
00351582 VITE TE.86.%12X1,23X35 UNI 3740 BOLT # 18X1,25X35 SCHRAUBE X 12X1,29X35 VIS M 12X1,25X33 TORNILLO M 12X1,35X35
00351583 VITE TE.86.M12X1,23X40 UNT 5738 BOLT ® 12X1,25X40 SCHRAUBE ¥ 12X1,25X40 VIS M 12X1,25X40 TORNILLO M 12X1,23X40
00551586 VITE TE.86.X12X1,25X35 UNI 5738 BOLT ¥ 12X1,25X53 SCHRAUBE M 12X1,25X33 VIS M 12X1,25X35 TORNILLD W 12X1,25¥55
00351632 JITE TE.B6.M16XL,5XST UNI 5738 BOLT M 16X1,5X5S SCHRAUBE 4 14X1,5135 VIS M 16X1,5XS3 TORNILLO M $6X1,5X55
00351741 VITE TE.86.M12X1,B5X30 FILETTO MM.18 BOLT ¥ 12X1,25X30 SCHRAUBE M 12X1,25X30 VIS 12X1,25%30 TORNILLO M f2X1,25X30
005522560 NIPPLO /8" GAS NIPLE 1/8° NIPLE 1/8° NIPLE 1/8° NIPLE {/8°
00553410 DADG AUTOFRENANTE M10X1,25 USHE 980-v SELF LOCKING NUT M10X1,25 980V  SELBSTSP.MUTT. M10X1,23 980-v  ECROU AUTOBL. M10XL,25 98-V DADOD AUTOBL. M10X1,25 980-v
00533412 DADG AUTGFRENANTE Mi2X1,25 USMB 980-V ELF LOCKING NUT M12X1,25 980V SELBSTSP.MUTT. M12X1,25 980-v  ECROU AUTOBL. M12X{,25 980-v DADO AUTCBL. M12X1,23 38C-V
00533418 DADO AUTOFRENANTE W14X1,5 USMB 980-V SELF LOCKING NUT W16X1,5 980Y  SELBSTSP.MUTT. M16X1,5 980-v ECROU AUTOBL. M16X1,5 980-V DADO AUTOBL. Mtaxt,s5 98¢-v
00354504 RONDELLA GROWER D.10 EXTRA PESANTE GROWER WASHER .10 SCHETBE GROWER D.10 RONDELLE GROWER D.10 ARANDELA GROWER 0,10
00554505 RONDELLA GROWER D.12 EXTRA PESANTE GROWER WASHER D.12 SCHEIBE GROWER D.12 RONDELLE GROWER D.12 ARANDELA GROWER D.123
00935296 ANELLD SEEBER D.40 UNT 7435 SEEGER RING D.40 SEESERRING D.40 BAGUE SEEBER D.40 ANILLD SEEGER D.40

00353308 INGRASSATORE 1/8" GAS 4 90¢ EREASE NIPPLE (/8" SCHMIERBUECHSE 1/8* GRAISSEUR 1/8° ENGRASADOR 1/8*
00355309 INBRASSATCRE 1/4 @AS GREASE NIPPLE 1/4 SCHMIERBUECHSE 1/4 GRAISSEUR 1/4 ENBRASADOR 1/4

00557931 CUSCINETTC 4208 RS BEARING 6208 SEE LAGER 5208 SEE ROULEMENT 4208 SEE COJINETE 6208 SEE
35100495 GUARNIZIONE SUPPORTO RULLO BASKET DICHTUNG JOINY JUNTA

36200528 TUBD PER INGRASSATORE GREASER PIPE EINFETTERROHR TUBE POUR GRAISSEUR TUBO ABULTADOR
36200339 STAFFA FISSAGEID TUBD INGRASSATORE GREASER PIPE EINFETTER ROHR ETRIER BLOCAGE TUBE GRAISSELR  TUBQ ABULTADOR

36200341 FLANGIA PORTA CUSCINETTO BEARING SUPPCRT FLANGE LAGERFLANSCH FLASGUE SUPPCRT ROULEMENT BRIDA SOPORTE COJINETE
35200544 SUPPORTD COMPLETO CENTRALE SINISTRO COMPLETE ROLLER SUPPORT KOMPLETE WALZEHALTER SUPPORT RCULEAU CCMPLET SOPORTE RODILLO COMPLETD
34200548 FIAMCATA DESTRA ROLLER RIGHT SIDE PANEL HALZENSETTENKAND RECHTS COTE ROULEAY DROIT FLANCC RODILLD DERECHO
36200349 FIANCATA SINISTRA ROLLER LEFT SIDE PANEL HALZENSEITENWAND LINKS COTE ROULEAL GAUCHE FLANCD RODILLO IZQUIERDO
36200330 STAFFA DESTRA RIGHT STIRUP RECHTE BUEGEL ETRIER DROIT ESTRIBO DERECHO
3620035t STAFFA SINISTRA LEFT STIRRUP LINKE BUEBEL ETRIER BAUCH ESTRIBO IZQUIERDD

34200587 FIANCATA CENTRALE CENTRAL PLATE RITTELSEITE COTE CENTRAL LADO CENTRAL
36200628 VITE BOLY SCHRAUBE vis TORNILLO

36223574 ROTORE RULLO SPUNTCXI 2390 SPIKE ROLLER ROTCR 2300 ZINKENRALZERCTCR 230 ROTCR ROULEAU A DENTS 2300 ROTOR RODILLG A DIENTES 2309
36225594 ROTORE RULLO SPUNTONI 2300 SPIKE ROLLER ROTOR 2500 ZINKENWALZERQTCR 2500 ROTOR ROULEAU A DENTS 2500 ROTOR RODIILO A DIENTES 2509
36243543 TELAID RULLO 4500 BEAM 4500 HAUPTTRAEGER 4300 POUTRE 4500 VIGA 4300
36243375 ROTORE RULLD PACKER 4500 DESTRO D.450 RIGHT PACKER RDLLER ROTOR 430  RECHTER PACKERWALZEROTOR 430 ROTOR ROULEAU PACKER DROIT 450  ROTCR ROCILLO PACKER DER 450
34624357 ROTORE RULLG PACKER 4500 SINISTRO D.450 LEFT PACKER RCLLER ROTOR 450 LINKER PACKERWALZEROTOR 450 ROTCR ROULEAY PACKER 6H 450 ROTOR RODILLO PACKER 120 450
36243377 ROTORE RULLO PACKER 4300 DESTRO D.5C0 RIGHT PACKER ROLLER ROTOR 500  RECHTER PACKERWALZERQTOR 300 ROTCR ROULEAU PACKER DROIT 500  ROTOR RCDILLO PACKER TER 500
36243378 ROTORE RULLO PACKER 4300 SINISTRO 8.500 LEFT PACKER ROLLER ROTOR 300 LIMKER PACKERWALZERGTOR 500 ROTOR ROULEAU PACKER GH 500 ROTOR RODILLO PACKER 128 500
36243392 ROTORE RULLQ GABBIA 4500 CAGE ROLLER ROTOR 4300 STABWALZEROTOR 4300 ROTCR ROULEAU A CAGE 4500 ROTOR RODILLO A BARRAS 4300
36243602 ROTORE RULLO FLANGIATO 4500 DESTRO RH CRUMBLER ROLLER ROTOR RECHT KRUMELPACKERWALZERQTCR ROTOR OROIT ROULEAU A FLASRUES  ROTOR DERECHO RODILLC A BRIDAS
36245693 ROTORE RULLO FLANGIATD 4300 SINISTRO LH CRUMBLER ROLLER ROTOR LINK KRUMELPACKERWALZE ROTOR ROTOR GAUCHE ROULEAY A FLASQUE  ROTOR ISGU. RODILLC A BRIDAS
36243633 TELAIQ ATTACCO RASCHIATERRA 4500 SOIL SCRAPER FRAME 4300 ABSTREIFERRAHNEN 4300 CHASSIS ATY. DECROTTOIR 4300 TELAR ATARUE RASQUETA 4300
36230543 TELAIQ RULLO 5000 BEAM 3000 HAUPTTRAEGER 3000 POUTRE 5000 VIBA 5000

36250575 ROTORE RULLO PACKER 5000 DESTRO D.450 RIGHT PACKER ROLLER ROTOR 430  RECHTER PACKERWALZERQOTOR 4350 ROTCR ROULEAU PACKER DROIT 450  ROTOR RODILLD PACKER DER 450
36250576 ROTORE RULLO PACKER 3000 SINISTRO D.430 LEFT PACKER ROLLER ROTOR 450 LINKER PACKERWALZEROTOR 450 ROTOR ROULEAU PACKER GH 430 ROTCR RODILLO PACKER 128 430
36250577 ROTORE RULLD PACKER 5000 DESTRO D.500 RIGRT PACKER ROLLER ROTOR 50¢  RECHTER PACKERWALZERQTOR S0¢ ROTOR ROULEAU PACKER DROIT 500  ROTOR RODILLO PACKER DER 500
36230578 ROTORE RULLO PACKER 5000 SINISTRO D.500 LEFT PACKER ROLLER ROTOR 300 LINKER PACKERWALZEROTOR 500 ROTOR ROULEAU PACKER GH 300 ROTOR RODILLC PACKER 128 500
36230592 ROTORE RULLC GABBIA 5000 CABE ROLLER ROTOR 5000 STABNALZEROTOR 5000 ROTOR ROULEAU A CAGE 5000 ROTOR RODILLO A BARRAS 5000
36250602 ROTORE RULLO FLANGIATO 5000 DESTRO RH CRUMBLER ROLLER ROTOR RECHT KRUMELPACKERWALZERGTOR ROTOR DROIT ROULEAU A FLASQUES  ROTOR DERECHO RODILLO A BRIDAS
362350603 ROTORE RULLO FLANBIATO 3000 SINISTRO LH CRUMBLER ROLLER ROTOR LINK KRUMELPACKERWALZE ROTOR ROTOR GAUCHE ROULEAU A FLASQUE  ROTOR ISQU. RODILLO A BRIDAS
36230633 TELAIQ ATTACCQ RASCHIATERRA 5000 SOIL SCRAPER FRAME 35000 ABSTREIFERRAHMEN 3900 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 5000 TELAR ATAQUE RASBUETA 5000
38100906 H0ZZ0 ROTORE RULLO PIN ROTOR ROLLER ROTORBOLZEN WALZE GOUION ROTOR ROULEAU PERNG ROTOR RODILLO
38100907 SUPPORTO COMPLETC COMPLETE ROLLER SUPPORT KOMPLETE WALZEHALTER SUPPORT ROULEAU COMPLET SOPORTE RODILLO COMPLETO
38100990 GUARNIZIONE ELASTICA GASKET DICHTUNG JOINY JUMTA
38100992 FLANGIA PORYA CUSCINETTO BEARING SUPPORT FLANGE LAGERFLANSCH FLASQUE SUPPORT ROULENMENT BRIDA SOPORTE COTINETE
48000307 ANELLO RINFORZ0 SEEGER SEEGER STIFFENER RING SEEGER RINS ANNEAU DE RENFORCENENT SEEGER  ANILLO REFUERZD SEEGER
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CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPTION DESCRIPCION
00331299 VITE TE.BG.M12X635 UNI 5737 BOLT M 12X65 SCHRAUBE M 12X65 VIS N 12X63 TORNILLO M 12X6S

00551397 VITE TE.B86.M12X1,25X110 UNI 5738 BOLT N 12X1,25X110 SCHRAUBE M 12x1,251110 VIS N taxt,25x110 TORNILLO M t2xi,25¢1190
00553507 DADOD E.45.M12X1,25 UNI 5387 NUT Mi2X1,23 MUTTER Hi2X1,85 ECROU Mi2Xt,25 DADD Mi2f1,25

00533504 0ADO AUTOBLOCCANTE X12 UNI 7473 SELF LOCKING NUT niZ SELBSTSPERR.MUTTER M2 ECROU AUTOCBL. {2 DADO AUTOBL. M12
005541035 RONDELLA PIAMA D.12 UNI 6592 PLANK WASHER D.12 SCHEIBE D.12 RONDELLE B.{2 ARANDELA D.12

00355093 ANELLO SEEGER D.42 UNI 7437 SEEGER RING D.42 SEEGERRING D.42 BAGUE SEEGER D.42 ANILLO SEEGER D.42
00535317 INGRASSATORE M8X1 GBLIQUD B/2 GREASE NIPPLE MBX{ SCHMIERBUECHSE MBX1 GRATSSEUR B! ENGRASADOR MBX1

00370502 PULSANTE COMPLETO PUSHBUTTON ASSY DRUCKKMOPF KOMPL. POUSSOIR COMPL. PULSADCR COMPL.
00370517 DISCO DI ATTRITO LINING KUPPLUNBSCHEIBE DISQUE DE FROTTEMENT DISCO FROTAMIENTQ

00570520 CALOTTA COPRIFRIZIONE FRICTION PROTECTION COVER HAUBE CALOTTE COUVRE EMBRAYAGE TAPA EMBRAGUE
00370525 DISCO INTERMEDID SERIE 240 INTERNAL DISC SERIES 240 ZWISCHENSCHEIBE SERIE 240 DISBUE INTERMEDIAIRE 5.240 DISCO INTERMEDIQ SERIE 240
00570526 DISCQ DI TRASCINAMENTO nisc SCHUBBETRIEBSCHEIBE DISQUE DISCO ARRASTRE
00571201 FORCELLA ATYACCO 1§ 3/8 26 LINKABE FORK 1 3/8 Z& GABELSTUECK 1 3/8 26 FOURCHE ATTELABE 1 3/8 26 HORQUILLA ATAQUE | 3/8 26
00371802 FORCELLA ATTACCO | 3/8 22t LINKAGE FORK 1 3/8 221 GABELSTUECK { 3/8 281 FOURCHE ATTELAGE { 3/8 22t HORQUILLA ATARUE 1 3/8 &2
00571203 FORCELLA ATTACCO | 3/4 26 LINKAGE FORK 1 3/4 Z& GABELSTUECK 1 3/4 24 FOURCHE ATTELAGE 1 3/4 26 HORQUILLA ATAQUE 1 3/4 28
00371204 FORCELLA ATTACCO t 3/4 Z20 LINKAGE FORK | 3/4 Z20 GABELSTUECK t 374 229 FOURCHE ATTELASE | 3/4 220 HORQUILLA ATAQUE t 3/4 220
00571205 FORCELLR A FLANGIA FLANGE FORK GABELSTUECK M. FLANSCH FOURCHE AVEC FLASQUE HORQUILLA BRIDA

00371204 TRASCINATORE | 3/4 22 SPLIMED HUB 1 3/4 220 MITNERHER | 3/4 220 EMTRAINEUR § 3/4 220 ARRASTRADO 1 3/4 220
00371209 DISCO DI PRESSIONE PRESSURE DISC DRUCKSCHEIBE DISRUE DE PRESSION DISCY DE PRESION

00571210 FRIZIONE COMPLETA K90/4 CLUTCH ASSY K90/4 KOMPL. XUPPLUNG K90/4 MBRAYAGE COMPL. K90/4 FRICCION COMPL. K90/4
0057121t HOLLA DI PRESSIONE PRESSURE SPRING DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION MUELLE DE PRESION

00371213 CROCIERA COMPLETA SPIDER ASSY GELENKKREUZ KOMPL. CROISIERE COMPL, CRUCETA CCMPLETA
00371256 FORCELLA CON TUBG ESTERNOD FORK WITH EXTERNAL PIPE L=1000  GABELST. + AUSSENROHR L={000  FOURCHE AVEC TUBE EXT. L=1000  HORQUILLA + TUBD EXT. L=1000
00571238 FORCELLA CON TUBQ INTERND FORK RITH INTERNAL PIPE L-1000  GABELST. + AUSSENROHR L-1(00 FOURCHE AVEC TUBE INT. L1000 HORQUILLA + TUBG INT. L-10%0
00571263 PROTEZIONE COMPLETA L-1100 PROTECTION ASSY L-1100 KO¥PL. SCHUTZ L-1100 PROTECTION COMPL. L-1100 PROTECCION CORPL. L-1100
00372032 ALBERQ CARDANICO N2600 L=1000 UNIVERSAL P T 0 SHAFT L-1000 GELENKKELLE L-1009 ARBRE A CARDAN L-{000 ARBOL CARDANILO L-1900




